REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI
Nr.3305 prot. Shkodér, mé 30, {D.2023
VENDIM

Nr.24¢ ,datg Bo . 4O 2023

“Pgr miratimin e aktivizimit té programeve t& studimit té ciklit t& dyt€ pér vitin
akademik 2023-2024”

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 38, pika
1, germa dh; Statutin ¢ USH-s&, Neni 17 pika 6, germa f: VKM nr.41, daté 24.1.2018
**Pér elementet e programeve té studimit t& ofruara ga IAL-t&; Udhézimit Nr.1, daté
14.01.2020 ’Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe
mbylljen e institucionit t& arsimit t& larté, degéve 1€ tyre, njésive kryesore dhe
programeve t& studimit, si edhe pér ndarjen dhe bashkimin e IAL’’; Udhé&zimit Nr.12,
daté 30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n& institucionet e arsimit
té larté; Senati Akademik, pasi mori né shqyrtim regjistrimet student&ve né programet
e studimit dhe duke konsideruar réndésiné q& paragesin programet me numér t& ulét
rregjistrimi pér vazhdimésing e tyre, né mbledhjen e tij té datés 30.10.2023

Vendosi:

1. Miratimin e aktivizimit té t& gjitha programeve té studimit & ciklit t& dyt& pér
vitin akademik 2023-2024.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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